別表２の３
　　年　　月　　日
金融商品取引業登録の失効等届出書

特定非営利活動法人

証券・金融商品あっせん相談センター　御中
申請者の商号、名称又は氏名 　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
代表者　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所

（事務連絡先）
担当者

電話

ＦＡＸ

E-mail
当社（又は私）においては、下記のとおり、金融商品取引業登録が失効又は取り消されましたので、「苦情解決支援とあっせんに関する業務規程」第５条第９項又は第５条の２第５項に定めるところにより、届け出ます。

　なお、下記２の金融商品取引業登録の失効又は取消しの日以前に申出又は申立てのあった苦情の申出又はあっせんの申立てに係る事案に関しては、従前どおり、貴法人が定める業務規程及び同規程に関する細則その他の定めを遵守するとともに、これらの定めによる義務を誠実に履行します。
１　紛争等解決手続実施基本契約を締結し、又は利用登録をしている事業者の商号、名称又は氏名

２　金融商品取引業登録の失効又は取消しの別

（ 失効　取消し ）　（該当する部分を囲むこと。）
３　金融商品取引業登録の失効又は取消しの日
以　　上
PAGE
- 2 -